Jlara

01.07.2024
MOHE/IENbHUK

02.07.2024

BTOPHHK

03.07.2024
cpena

04.07.2024
YeTBepr

05.07.2024
IIITHULIA

08.07.2024

IIOHCACIBbHUK

09.07.2024

BTOPHHK

10.07.2024
cpena

11.07.2024
YeTBepr

12.07.2024

MISATHHLA

15.07.2024

MOHEIEIBLHUK

16.07.2024

BTOPHUK

17.07.2024
cpena

KJIMEHTCKASA CIIYXBA
B I'. KAPIIMHCKE

«IIEHTP OBILIEHUA CTAPHIET'O IIOKOJIEHUA

«T"APMOHMUS»

A®UIIIA MEPOIIPUSTUIA HA UIOJIb 2024 TOJJA

Bpems
09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00
10-30

10-00

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00
10-30

09-00

10-30
09-00

10-30
09-00

10-30

Meponpusitue

«3Heprust ABrKeHHsD» (QU3KYIBTYPHO-03/I0POBUTEIbHAS
TUMHACTHUKA).

«HeckydHoe Bsi3aHHe: BS)KEM KPIOYKOM U CTIHIIAMUY (¢ OO0
MpsKa, KPFOYOK HITH CITHIIBI).

«OHeprus ABKEeHUs» ((PU3KYIbTYPHO-0310pOBUTEIbHAS
TUMHACTHUKA).

«ApT-Tepanus: pucyeM MacisHOW macTenblo «JleTHuit neizax»
(06s13aTeNIEHO 3aMHCHIBATHCS).

«QHeprus ABMKEHUD ((PU3KYIBTYPHO-03I0POBHUTEIILHAS
TUMHACTHKA).

«Kyxma Mamma, kykma Jlama...» (MacTep-Kiacc, mpoI0JnKaeM
JeNaTh KyKIy).

«3Heprust ABMKeHHsD (HU3KYIBTYPHO-03/I0POBUTEIbHAS
TUMHACTHKA).
«[lecHu oT Beelt mymm» (BOKAJIbHBIA KPY>KOK, YIMMCS TETh).

«TaHnmyi, moka Monooi!» (TaHIEBATHHBIA KPYKOK, yIUM BajbC).

«DwmbM, GUITBEM, QUIIBM. ...» (KHTHOIOKA3, IIOCBSIIICHHBIN «/[HI0
CEeMbH, JIFOOBH U BEPHOCTHY).

«B roctax y camoBapay (103HaBaTeIbHO-pa3BIeKaTeIbHAS
[porpamMma, ocBsieHHas «/IHIO0 cCeMbH, IFOOBU U BEPHOCTU).

«OHeprus ABKEeHUs ((PU3KyIbTYpPHO-03I0pOBUTEIHHAS
TUMHACTHUKA).
«Hogas SI» (Kpy»XOK JOJTOJICTHS).

«QHeprus ABMXEeHU ((PU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIIbHAS
TUMHACTHKA).

OOy4eHre KOMITBIOTEPHO!N IPaMOTHOCTH (00513aTEeIbHO
3aMUChIBATHCA).

«QHEeprus ABIKEHU ((PU3KYIBETYPHO-0310POBHTEIHHAS
TUMHACTHKA).

«PacrnpocTpaHeHHBIE BUBI XUIIICHUH B JIETHEE BpeMs» (BCTpeda C

corpyanukoM MB/I [lIserooit A.O.).

«TaHmyi, moka Monooi!» (TaHIEBATBHBIA KPY>KOK, yIUM BaJlbC).

«IIpomuutoe B Hacieaune: «CeMelHbIe PETUKBAN BO BPEMEHN»
(MynmpTHMemuiiHAs mporpaMmMa) B KapnuHckoM KpaeBeaaeckoM
my3ee 1o yi. JleconunpHas, 1. 71.

«QHeprus ABWXEeHU ((PU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIIbHAS
TUMHACTHUKA).
«IlecHu ot Bcelt qymu» (BOKaJIbHBIA KPY>KOK, yIUMCS NETh).

«OHeprus ABWKEHUS ((PU3KYIBTYPHO-03I0POBUTEIbHAS
TUMHACTHKA).
«Cambie MeTkue!» (TypHHP TIO JapTITy).

«DHeprus ABWKEHU ((PU3KYIBTYPHO-03I0POBHTEIHHAS
TUMHACTHKA).

«Kykna Mama, kykna Jlama...» (Mactep-kiacc, mpoaoinKaeM
JIeJIaTh KYKITY).

JlekTop
Crennanuct OCOP

VYyactauma lentpa

Cnenunanuct OCOP

Brimmyckaukn
XYJ0XKECTBEHHOM HIKOJIBI

Cnenunanuct OCOP

VYuactauna LlenTpa

Crennanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP

Crennanuct OCOP
Crennanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP

Koncynprant o kpacore

MARY KAY
Cnenunanuct OCOP

Cnennanuct OCOP

Cnennanuct OCOP

Cotpynnuk MB/]

Cnenunanuct OCOP

COTpyAHUKHU KPaeBeIIeCcKOro

My3es

Cnenunanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP
Cnenunanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP
Cnenunanuct OCOP

VYyactauna Lentpa



18.07.2024

YeTBEpr

19.07.2024

IISITHULIA

22.07.2024

IIOHCACIIBbHUK

23.07.2024
BTOPHUK

24.07.2024

cpena

25.07.2024
4eTBepr

26.07.2024
ISITHULA

29.07.2024

MOHEIEIBLHUK

30.07.2024

BTOPHUK

31.07.2024
cpena

KJIMEHTCKASA CIIYXBA
B I'. KAPIIMHCKE

«IIEHTP OBILIEHUA CTAPHIET'O IIOKOJIEHUA

09-00

10-30

09-00

10-30
09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30
09-00

09-30

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30

09-00

10-30

«T"APMOHMUS»

«3Heprust ABHKEeHUsD ((PU3KYIBTYPHO-037I0POBUTEIbHAS
TUMHACTHUKA).

«CraBporoyibckuii kpaid. 30510Thie BopoTa KaBka3za» (mokas
¢unsMa Pycckoro ["eorpaduueckoro O6mecTsa).

«TaH1y#, moka MoJoA0M1!» (TaHIeBaIbHBIA KPYKOK, YUIM BaJIbC).

«IlecHnu oT Beelt Iymu» (BOKaJIbHBIA KPY>KOK, YUUMCS 11ETh).

«QHeprus ABMKEHUD ((QU3KYIBTYPHO-03I0POBHUTEIILHAS
TUMHACTHKA).

OOy4eHre KOMITBIOTEPHOHN IpaMOTHOCTH (00S3aTeILHO
3aIUCHIBATHC).

«3Heprust ABrKeHHsD (QU3KYIBTYPHO-03/I0POBUTEIbHAS
TUMHACTHKA).

«Kykna Marmua, kykna Jlama...» (MacTep-Kiacc, mpoaorKaeM
JIeJIaTh KYKITY).

«OHeprus ABMKECHUS ((PH3KYIBTYPHO-03I0POBUTEIHHAS
TUMHACTHUKA).
Heiiporumuactuka i Mo3ra.

«Oueprus ABMWKEHN ((U3KYIBTYPHO-03M0POBHUTEIbHAS
TUMHACTHUKA).
ABTOOYCHast 3KCKypcus 1o ropoay Bomuancky.

«Tanmyii, moka Monoo#!» (TaHIEBATBHBIA KPYKOK, YIUM
BaJIbC).

«MucTHKa H3SITHOTO Kpask» (MHTEPaKTUBHAS IPOrpaMMa 110
BEIcTaBKe «CypoBas rpaduKa U3SIIHOTO Kpasn, XyJ0KHHK 1.
3amypyeB) B KapnnHckoM KpaeBeq4eckoM My3ee 1Mo Yil.
JlecommunbHast, 1. 71.

«OHeprus ABMKEHUS ((PH3KYIBTYPHO-03I0POBUTEIHHAS
TUMHACTHKA).

«HeckydHoe Bsi3aHHe: BS)KEM KPIOYKOM U CIIHLIAMUY (¢ co00i
MpsDKa, KPIOYOK MITH CITUIIBI).

«QHeprus ABWKEeHU ((PU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIIbHAS
TUMHACTHKA).
«Hosast fI» (Kpy>KOK JONTONETHS).

«QHeprus ABMXEeHU ((PU3KYIBTYpHO-0310pOBUTEIIbHAS
TUMHACTHKA).
«Ha n0y Hancano!» (pa3BiiekareibHas UTpa).

Jo0Opo noxkanoBarn!

Knem Bac B «lleHTpe 001eHUS CTAPIIEro MOKOJICHHSD!

o aapecy: r. Kapnuuck, yi. [Iponerapckas, 1. 68,

aktoBbIi 3a1 Otnenenust ConuanpHoro ¢onaa Poccum.

Cnenunanuct OCOP

Crennanuct OCOP

Cnenunanuct OCOP

Cnenuanuct OCOP
Cnenuanuct OCOP

Crennanuct OCOP

Crennanuct OCOP

VYyactauna Lentpa

Crennanuct OCDOP

Cnenunanuct OCOP
Crennanuct OCDOP

Cotpynuuku Bomyanckoro

My3est

Crennanuct OCOP

CoTpyIHUKH KpaeBeI4eCKOro

My3est

Cnenunanuct OCOP

VYuactHuna Llentpa

Cnenunanuct OCOP

KoHcynbranT no kpacore

«MARY KAY)»
Cnenunanuct OCOP

Cnennanuct OCOP

Pexxum padorbl: noHeaeabHuK-4eTBepr ¢ 8.30-17.30, naruuua ¢ 8.30-16.30

3anmcarbes ¥ 331aTh BOIIPOCH MOXKHO 1o Tedl. 8(34383)3-43-15,

Benymmme crenuanucTei-dkerepTsl LIOCII - @yak AneBtuna Bnagumuposaa 89089160673,

Jly1st eXKeTHEBHOTO MTOCEIICHHsI B CBOOOIHOE OT 3aIUIAHUPOBAHHBIX MEPOIIPUATHI BPeMsl JOCTYITHbBI MUHU-OUOIHOTEKA,

HoxyuaeBa Enena Bnagumuposna 89089213663.

HACTOJIbHBIE UTPBI, PYKOJIEIIHE.



